
PEDAGOŠKI DELAVCI - MATIČNA ŠOLA

1

ODDELKI RAZREDNIK e - pošta

1. a Rebeka Pavlović

Andreja Milavec

rebeka.centa@osagpostojna.si

andreja.milavec@osagpostojna.si

1. b Tamara Prudič

Nadja Jurca, Andreja Milavec

tamara.prudic@osagpostojna.si

nadja.jurca@osagpostojna.si

1. c Ingrid Križaj Dujc

Nadja Jurca

ingrid.krizaj@osagpostojna.si

nadja.jurca@osagpostojna.si

2. a Dina Sivčević dina.sivcevic@osagpostojna.si

2. b Mateja Tomažinčič mateja.tomazincic@osagpostojna.si

2. c Zala Cej zala.cej@osagpostojna.si

2. d Vesna Mlakar vesna.mlakar@osagpostojna.si

3. a Elizabeta Kompara elizabeta.kompara@osagpostojna.si

3. b Ana Lokar Sečnik ana.lokar-secnik@osagpostojna.si

3. c Kristina Stegel kristina.zivic@osagpostojna.si

ŠT. UČIL.
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ODDELKI RAZREDNIK e - pošta

4. a Barbara Nagode barbara.nagode@osagpostojna.si

4. b Sonja Česnik sonja.cesnik@osagpostojna.si

4. c Tanja Jarić Primc tanja.jaric-primc@osagpostojna.si

5. a Tjaša Mahnič tjasa.mahnic@osagpostojna.si

5. b Nevenka Trenta nevenka.trenta@osagpostojna.si

5. c Nataša Lulik natasa.lulik@osagpostojna.si

Jutranje varstvo UČITELJICE e - pošta

JV 1. r

JV 2., 3. r

Nadja Jurca / Andreja Milavec

učiteljice razrednega pouka

nadja.jurca@osagpostojna.si

andreja.milavec@osagpostojna.si

PEDAGOŠKI DELAVCI - MATIČNA ŠOLA
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Podaljšano bivanje UČITELJICE e - pošta

OPB 1. skupina Jerneja  Geržel jerneja.geržel@osagpostojna.si

OPB 2. skupina Kristina Žumbergar kristina.zumbergar@osagpostojna.si

OPB 3. skupina Jana Birsa Šabec jana.birsa-sabec@osagpostojna.si

OPB 4. skupina Valentina Rebec valentina.rebec@osagpostojna.si

OPB 5. skupina Anita Cole anita.cole@osagpostojna.si

OPB 6. skupina Zala Cej, Tanja J. Primc, Barbara Nagode Glej rubriko Razrednik – matična šola

OPB 7. skupina Suzana  Morel suzana.morel@osagpostojna.si

OPB 8. skupina Janja Križaj janja.krizaj@osagpostojna.si

OPB 9. skupina Tina Verbič tina.verbic@osagpostojna.si

OPB 10. skupina Mirela Bubnič

Jernej Klemenak                            

mirela.bubnic@osagpostojna.si

jernej.klemenak@osagpostojna.si
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mailto:jerneja.geržel@osagpostojna.si
mailto:kristina.zumbergar@osagpostojna.si
mailto:jana.birsa-sabec@osagpostojna.si
mailto:valentina.rebec@osagpostojna.si
mailto:anita.cole@osagpostojna.si
mailto:Suzana.morel@osagpostojna.si
mailto:janja.krizaj@osagpostojna.si
mailto:tina.verbic@osagpostojna.si
mailto:mirela.bubnic@osagpostojna.si
mailto:jernej.klemenak@osagpostojna.si


4

ODDELEK RAZREDNIK / nadomestni razrednik e - pošta

6. a ANDREJA MLAKAR

Roberta Gvozdić

andreja.mlakar@osagpostojna.si

roberta.gvozdic@osagpostojna.si

6. b ROMANA HARMEL

Barbara Tavčar Grlj

romana.harmel@osagpostojna.si

barbara.tavcar-grlj@osagpostojna.si

6. c BARBARA DOLGAN

Andreja Poljšak

barbara.dolgan@osagpostojna.si

andreja.poljsak@osagpostojna.si

6. d JANJA KRIŽAJ

Andreja Penko

janja.krizaj@osagpostojna.si

andreja.penko@osagpostojna.si

6. e TJAŠA ZORE

Tina Verbič

tjasa.zore@osagpostojna.si

tina.verbic@osagpostojna.si

7. a ANDREJA ČESNIK

Magdalena Penko Šajn 

andreja.cesnik@osagpostojna.si

magdalena.penko-sajn@osagpostojna.si

7. b VALENTINA SEVER

Mojca Argenti

valentina.sever@osagpostojna.si

mojca.argenti@osagpostojna.si

7. c JASNA KOŽAR

Jernej Klemenak

jasna.kozar@osagpostojna.si

jernej.klemenak@osagpostojna.si

7. d TINE ŠČUKA

Anton Perenič

tine.scuka@osagpostojna.si

webmaster@osagpostojna.si
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ODDELEK RAZREDNIK / nadomestni razrednik e - pošta

8. a TAMARA PETROVČIČ DEBEVC

Mojca Simičak

tamara.petrovcic-debevc@osagpostojna.si

mojca.simicak@osagpostojna.si

8. b DARJA GORUP

Mirela Bubnič

darja.gorup@osagpostojna.si

mirela.bubnic@osagpostojna.si

8. c GRETA JADRIČ

Andrej Kovač

greta.jadric@osagpostojna.si

andrej.kovac@osagpostojna.si

8. d NINA STROHSACK

Mateja Rupnik

nina.strohsack@osagpostojna.si

mateja.rupnik@osagpostojna.si

9. a JANA ČELAN

Mitja Muha

jana.celan@osagpostojna.si

mitja.muha@osagpostojna.si

9. b KLARA LUKAN ŽILAVEC

Lidija Križman

klara.lukan-zilavec@osagpostojna.si

lidija.krizman@osagpostojna.si

9. c ERIKA KOREN PLAHUTA

Mateja Kokošar

erika.koren-plahuta@osagpostojna.si

mateja.kokosar@osagpostojna.si

9. d MILENA KUMER

Manca Dekleva

milena.kumer@osagpostojna.si

manca.dekleva@osagpostojna.si
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NERAZREDNIKI e - pošta

Karmen Marolt karmen.marolt@osagpostojna.si

Anja Batagelj Jurca anja.batagelj@osagpostojna.si

Jana Birsa Šabec jana.birsa-sabec@osagpostojna.si

Mateja Mezgec Pirjevec mateja.mezgec-pirjevec@osagpostojna.si

Kristina Naglost kristina.naglost@osagpostojna.si

Magdalena Penko Šajn magdalena.penko-sajn@osagpostojna.si

Maja Širca maja.sirca@osagpostojna.si

Karmen Vidmar karmen.vidmar1@guest.arnes.si

Veronika Zabric veronika.zabric@osagpostojna.si

ZUNANJI  SODELAVCI e - pošta

Rut Cej rut.cej@gmail.com

Lara Stulle lara.stulle@osagpostojna.si

Mirjam Košir mirjams.kosir@gmail.com
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RAZRED PLANINA e - pošta

1. , 2. r Nives Kalister

Brigita Blaško

nives.kalister@osagpostojna.si

brigita.blaško@osagpostojna.si

3. r Martina Rebec martina.rebec@osagpostojna.si

4., 5. r Andrej Filipčič andrej.filipcic@osagpostojna.si

MAT 4. r

GUM 3. r

OPZ

Mateja Magajna mateja.magajna@osagpostojna.si

ŠPO 4., 5. r Jasna Kožar jasna.kozar@osagpostojna.si

TJA Jana Birsa Šabec jana.birsa-sabec@osagpostojna.si

PB 1. odd. /1., 2. r Mateja Magajna mateja.magajna@osagpostojna.si

PB 2. odd. / 3., 4., 5. r  Miranda Kristančič miranda.kristancic@osagpostojna.si

PEDAGOŠKI DELAVCI - PODRUŽNIČNE ŠOLE
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RAZRED STUDENO e - pošta

1., 2. r Aljaž Mulec aljaz.mulec@osagpostojna.si

3. r, 4. r Sintia Klede sintia.klede@osagpostojna.si

DRU    4. r

GUM  1. – 4. r

OPZ
Maruša Čuk marusa.cuk@osagpostojna.si

OPB Sonja Fajdiga sonja.fajdiga@osagpostojna.si

RAZRED BUKOVJE e - pošta

1. r, 2. r Tina  Primc tina.primc@osagpostojna.si

3., 5. r Ana Savič ana.savic@osagpostojna.si

4.r Marija Škrlj marija.skrlj@osagpostojna.si

TJA Jana Birsa Šabec jana.birsa-sabec@osagpostojna.si

GUM 3., 4., 5. r

OPZ

Maruša Čuk marusa.cuk@osagpostojna.si

ŠPO 3., 4., 5. r Maruša Pogačar maruša.pogačar@osagpostojna.si

OPB  1. – 2. r

OPB  3. – 5. r

Maruša Pogačar

Maruša Čuk

maruša.pogačar@osagpostojna.si

marusa.cuk@osagpostojna.si
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